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NATO Krizi'ni yaratan isim FETÖ'cü mü

Avrupa Birliği (AB) Bakanı Ömer Çelik Kanada'da katıldığı Halifax 9. Uluslararası
Güvenlik Forumu'nda Türkiye-NATO arasında yaşanan krize ilişkin açıklamada
bulundu....

Avrupa Birliği (AB) Bakanı Ömer Çelik Kanada'da katıldığı Halifax 9. Uluslararası Güvenlik Forumu'nda Türkiye-NATO
arasında yaşanan krize ilişkin açıklamada bulundu. Açıklamasında hadiseye sebebiyet veren sözleşmeli Norveçli
teknisyenin tatbikattan uzaklaştırıldığını ve gerekli tedbirlerin alındığını belirten Çelik, “bu kişinin bağlantılarını onlar da
araştıracaklar, biz de araştıracağız. Onların bu Fetullahçı Terör Örgütü’ne mensup teröristlerin yöntemine çok benzeyen
yöntem bu” şeklinde konuştu.

“BUNU DENETLEYEN BİR MEKANİZMA YOK MUDUR?”

Çelik, konuşmasında şunları kaydetti:

“Bu kişi bütün bunları gerçekleştirirken, bunu denetleyen bir mekanizma yok mudur? Bunun bir emir komuta zinciri yok
mudur? Sivil memur olsa bile bunun amirleri yok mudur? Bu çerçevede de bu kontrol mekanizmasının gözden geçirilmesi
gerekir. Çünkü müttefik ülkelerin güvenliğini sağlamaktan sorumlu NATO’nun kendi tatbikatının güvenliğini sağlayamaması
diye bir tabloyla karşı karşıya kalırız. Eğer NATO müttefik ülkelerin güvenliğini sağlayacaksa önce tatbikatın bir güvenliği
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ömer çelik nato özür skandal arşiv

olması lazım. Burada tatbikatın içerisinde bir müttefik ülkenin ortak değerlerine, cumhurbaşkanına bu şekilde saldırı
yapılması, tatbikatın bizatihi güvenlik kurumunun kendi güvenliğini sağlama konusunda bir zaaf ortaya koyduğunu
gösterir. Ama burada net mesajlar verilmiştir, bunun kabul edilemez olduğu, hiçbir şekilde tarafımızdan affedilir
bulunmadığı ve NATO’daki ilişkilerimize gölge düşürecek nitelikte büyük bir olay olduğu ifade edilmiştir. Onlar da özür
dilediler. Sayın Cumhurbaşkanımızı da aramışlar, bu özürü beyan etmişler. Bundan sonraki beklentilerimiz: Bir, benzer
hadiselerin tekrar etmemesi için ne tür tedbirler alındığını takip edeceğiz, ikincisi bu kişinin cezalandırılması konusunu takip
edeceğiz, üçüncüsü de bu kişiyi denetleyen amirler, ya da emir-komuta zinciri her nasıl gerçekleşiyorsa buradaki zaaflarında
net bir şekilde ortaya çıkması şeklinde takibimiz olacak.”

“TÜRKİYESİZ NATO DÜŞÜNÜLEMEZ”

Yaşanan olayın FETÖ ile bir bağlantısı olup olmadığını hakkında sorulan soruya Bakan Çelik, yapılacak araştırma ve
soruşturma sonrasında net tablonun ortaya çıkacağını belirterek şunları kaydetti:

“Bu kişinin bağlantılarını onlar da araştıracaklar, biz de araştıracağız. Onların bu Fetullahçı Terör Örgütü’ne mensup
teröristlerin yöntemine çok benzeyen yöntem bu. Türkiye’nin belli yerlerde belli kurumlar kullanılarak Türkiye’ye saldırmak ve
de Türkiye’nin belli mekanizmalar içerisinde bu şekilde bir takım durumlarla karşı karşıya gelmesini sağlamak bunların
zaten varoluş sebebi. Bu şekilde hareket ediyorlar. Bütün varlıklarını Türkiye’ye zarar vermek, Türkiye’de bir takım olumsuz
gelişmeler oluşturmak üzere gerçekleştiriyorlar. Bu onların yöntemlerine çok benzeyen bir yöntem, ilk izlenimlerimiz o
yönde. Tabii ki araştırılacak. Bütün bağlantıları ortaya çıkacak. Farklı şeyler de söylendi ama yöntem olarak dediğim gibi
çok benziyor. Bunu göreceğiz, takip edeceğiz. Biz NATO’nun kurucu üyesiyiz, NATO’da önemli bir gücüz. Türkiyesiz
herhangi bir şekilde NATO düşünülemez. Zaten Genel Sekreter de diğerleri de Türkiye’nin burada anahtar ülke olduğunu,
sürekli olarak ‘anahtar ülkedir Türkiye’ bu ifadeyi kullanarak bunu değerlendirdiler. Dolayısıyla gereğinin yapılmasını
bekliyoruz. Türkiye açısından ancak gereği yapıldıktan sonra bu özürler somuta dönüşmüş olacaktır.” 
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